
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-01/11 
URBROJ: 2181/01-01-13-18 
Split, 23. travnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. travnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Fotoklubu Split 

za troškove organizacije izložbe World Press Photo 2013 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 20.000,00 kn Fotoklubu Split za troškove 
organizacije izložbe World Press Photo 2013. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Glava 1. Ured gradonačelnika, Razdjel 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program – obilježavanje blagdana, spomendana i obljetnica, a uplatit će se 
na žiro račun broj 2330003-1100132273. 

3. Fotoklub Split dužan je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Zadužuju se Ured gradonačelnika i Upravni odjel za financije za izvršenje ovog 
Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Fotoklub Split, Marmontova 5, 21000 Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 008-01/11-01/8 
URBROJ: 2181/01-01-13-34 
Split, 23. travnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine" broj 88/01 i 11/02), 
Kodeksa pozitivne prakse, standarda i mjerila za ostvarivanje financijske potpore 
programima i projektima udruga („Narodne novine" broj 16/07), poglavlja 7 mjere 4 
Nacionalnog programa za mlade 2009-2013. („Narodne novine“ broj 28/09) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09 i 11/10) Gradonačelnik 
Grada Splita dana 23. travnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Programa udruge Info zona u Splitu 
koja obavlja djelatnost Regionalnog info centra za mlade 

 
1. Grad Split prihvaća Program udruge Info zona, Jerina 1, Split koji se odnosi na rad 

Regionalnog info centra za mlade u Splitu u 2013. godini prema prijedlogu 
Povjerenstva za procjenu projekata udruga koji se odnose na rad Regionalnog info 
centra za mlade u Splitu za dodjelu financijske potpore u okviru raspoloživih 
sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2013. godinu. 

2. Za provedbu Programa iz točke 1. ovog Zaključka daje se financijska potpora u visini 
od 200.000,00 kuna koja se osiguravaju iz Proračuna Grada Splita za 2013. godinu. 

3. Između Grada Splita i udruge Info zona zaključit će se ugovor kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze. 

4. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi Info zona, Jerina 1, 21000 Split 
2. Udruzi za pomoć mladima Help-Split, Mihovilova širina 1, 21000 Split 
3. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
4. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/13-01/00021 
URBROJ: 2181/01-01-13-0004 
Split, 23. travnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. travnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava u korist Udruge pčelara „Ružmarin“ Split 

za sufinanciranje programa osposobljavanja za pčelare 
 

1. Grad Split udovoljava zamolbi Udruge pčelara „Ružmarin“, Split, Slavićeva 39 (dalje 
u tekstu: Udruga), te se osiguravaju sredstva za sufinanciranje programa 
osposobljavanja za pčelara za 11 (jedanaest) članova Udruge koji imaju prebivalište 
na području Grada Splita i to u iznosu od 11.000,00 kuna (jedanaest tisuća kuna). 

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 5, Program: Publikacije, registri i statistika, Aktivnost: Ostale 
aktivnosti-troškovi, i bit će uplaćena na žiro – račun broj 2330003-1100089025 koji 
se vodi kod Societe general-Splitske banke d.d. 

3. Udruga je dužna Gradu Splitu, Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, 
dostaviti pisano izvješće o provedenom programu osposobljavanja za pčelara s 
preslikama uvjerenja polaznika o završenom programu kojima se dokazuje namjensko 
trošenje sredstava iz točke 1. ovog Zaključka. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu iskorištena namjenski, 
Udruga je dužna na zahtjev Grada Splita, uplaćena sredstva iz točke 1. ovog 
Zaključka, uvećana za zakonske zatezne kamate, vratiti u Proračun Grada Splita u 
roku koji odredi Grad Split. 

5. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 
razvoj i Upravni odjel za financije. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi pčelara „Ružmarin“, Split, Slavićeva 39 
2. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnici Željki Kerum, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/70 
URBROJ: 2181/01-01-13-2 
Split, 23. travnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. travnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za isplatu autorske naknade gospodinu Karlu Kazinotiju za izradu 
idejnog rješenja za izradu plakata i amerikan listića za projekt Dioklecijanova škrinjica 

 
1. Grad Split osigurao je sredstva u iznosu 2.000,00 kn neto, za isplatu autorske naknade 

gospodinu Karlu Kazinotiju za izradu idejnog rješenja plakata i amerikan listića za 
projekt Dioklecijanova škrinjica. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 8, Glava 2, Program: Šire javne potrebe - sredstva Grada, Projekt: 
Dioklecijanova škrinjica, a uplatiti će se na žiro račun gospodina Karla Kazinotija 
2340009 - Privredna banka Zagreb, poziv na broj 3100992139, u roku od 60 dana, od 
dana potpisivanja ugovora. 

3. Između Grada Splita i gospodina Karla Kazinotija sklopit će se Ugovor o autorskom 
honoraru. 

4. Zadužuju se Služba za prosvjetu i tehničku kulturu za praćenje realizacije ovog 
Zaključka, a Upravni odjel za financije za izvršenje ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Karlo Kazinoti, Bihaćka 3, 21000 Split 
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje 
3. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, Mati Omaziću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/43 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 23. travnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. travnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi „Splitski krug“ 

za organizaciju projekta „Dan Europe 2013 & Euro gastro festival 2013“ 
 

1. Grad Split udovoljava zahtjevu Udruge „Splitski krug“ za organizaciju projekta „Dan 
Europe 2013 & Euro gastro festival 2013“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, na način da će se: 

- 30.000,00 kuna doznačiti na žiro-račun broj 2330003-1100445123 otvoren kod 
Splitske banke, Udruzi „Splitski krug“ OIB 72534048627, MB 01696840 

- 30.000,00 kuna doznačiti dobavljačima. 
3. Između Grada Splita i Udruge „Splitski krug“ sklopit će se ugovor kojim će se pobliže 

regulirati prava i obveze ugovornih strana. 
4. Udruga „Splitski krug“ dužna je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 

dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

5. Zadužuju se Ured gradonačelnika i Upravni odjel za financije za izvršenje ovog 
Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi „Splitski krug“, Kralja Zvonimira 14, 21000 Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-02/13-01/8 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 23. travnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. travnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi „Vasko Lipovac“ Split 

za pripremu i organizaciju jednodnevne izložbe „Biciklisti“ Vaska Lipovca 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 23.900,00 kn Udruzi „Vasko Lipovac“ 
Split za pripremu i organizaciju jednodnevne izložbe „Biciklisti“ Vaska Lipovca. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Glava 1. Ured gradonačelnika, Razdjel 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a uplatit će se na žiro 
račun broj 2360000-1102057537, Udruzi „Vasko Lipovac“ Split, OIB 02817507562. 

3. Udruga „Vasko Lipovac“ Split dužna je dokumentirati računima ili drugom 
relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu 
kamatu. 

4. Zadužuju se Ured gradonačelnika i Upravni odjel za financije za izvršenje ovog 
Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi „Vasko Lipovac“ Split, Vukovarska 8a, 21000 Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 


